送信日：令和元年 5 月 20 日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中
送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会
TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp
担当 城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp）

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）まで

ご連絡頂きますようお願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。

地域ケアマネジメント基盤強化促進セミナー
（主催：沖縄県  運営：沖縄県理学療法士協会）

 市町村及び地域包括支援センターの職員、リハビリ専門職（理学療法士・作業療法士・言

語聴覚士等）を対象として包括的・継続的ケアマネジメント支援業務の効果的で効率的な取

り組みを目的に下記のとおりセミナーを開催いたします。ご希望の方は参加申し込みをお願

いします。

1. 日 時：令和元年5 月 26 日（日）13：30〜16：30 （受付 12時 30 分から）

2. 場 所：パシフィックホテル沖縄 2 階万座の間 （沖縄県那覇市西 3丁目 6番 1号）

3. 講 師：田中 明美 氏（生駒市福祉健康部次長兼地域包括ケア推進課長）

      中 恵美 氏（金沢市地域包括支援センターとびうめ センター長）

4. 参加対象者：市町村職員、地域包括支援センター職員、リハビリ専門職等

5. 定 員：200 名（定員に達した場合は締切ります。お早めにお申し込み下さい。）

6. 申込み締切：令和元年 5月 24 日（金）※延長しました。

7. 申込み方法

 下記申し込み専用サイトの申込フォームに、必要事項（氏名、所属等）を入力し、申込み下さい。

【申込み専用 URL ：https://forms.gle/mnBByASTMDSG2JDC8】

※申込み完了後、受付メールが自動配信されます。受付メールは受講証を兼ねていますので、セミナー当

日にプリントアウトの上、名刺とともに受付に提出してください。

※申込みフォームの表示に際して、（セキュリティ警告）が表示された場合には、“許可”をクリックして

下さい。

今後の予定：第 2回セミナー（7月）、第 3回セミナー（11月）開催予定

（基礎から応用編へと段階的な内容となっております。第 1回からのご参加をお勧めいたします。）

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

 参加費無料  地域支援事業に興味の

 ある方にオススメ

http://www.oki-pt.jp/
mailto:chikutantou@oki-pt.jp